АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2018 года № 416

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 01.06.2018 № 340

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 01.06.2018 № 340 «Об обеспечении отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году», следующие

изменения:

1.1. Изложить пункт 5 в следующей редакции:

«5. Установить для осуществления финансирования за счет средств

бюджета Холмского муниципального района на территории Холмского

муниципального района: стоимость набора продуктов питания в день на

одного ребенка в лагерях дневного пребывания со сроком пребывания 21

день в период летних каникул, в специализированной профильной сменене

менее двух календарных недель с организацией двухразового питания -

105,70 рублей; стоимость набора продуктов питания в день на одного

человека для проведения 5-ти дневных учебных сборов с организацией

трехразового питания - 165,0 рублей; затраты в день на 1 ребенка на

медицинское обслуживание - 2,32 рубля; затраты в день на 1 ребенка на

культурное обслуживание - 3,46 рубля»;

1.2. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить среднюю стоимость путевки из средств бюджета

Новгородской области, предусмотренных на организацию отдыха детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации в каникулярное время в

2

загородный оздоровительный лагерь со сроком пребывания 21 день - 16191,

0 рубль;

стоимость набора продуктов питания с организацией четырехразового

питания - 245,0 рублей;

затраты в день на 1 ребенка на медицинское обслуживание – 3.94 руб.;

затраты в день на 1 ребенка на культурное обслуживание – 6.26 руб.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева